

Styrelsen och verkställande direktören för

Örnfrakt Ekonomisk Förening

Org nr 789600-2206

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31



Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Örnfrakt ekonomisk förening, 789600-2206, med säte i Örnsköldsvik får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Allmänt om verksamheten

Koncernen

Koncernen utgörs av moderföreningen Örnfrakt ekonomisk förening org nr 789600-2206, Örnfrakt AB org nr 556926-9441, Nordinator HB org nr 969700-2393, Gidmarks Grus och Betong AB org nr 556160-1724.

Moderföreningen

I moderföreningen bedrivs försäljning av transport- och maskintjänster i tre affärsområden.

Industri bedriver verksamhet inom sektorerna rundvirke, petroleum, kem, bulk samt industrimaskiner.

Logistik bedriver godstransporter i linjetrafik, beställningstrafik, budbilar och terminalverksamhet. Affärsområdet erbjuder också specialkompetens inom området tunga, breda och höga transporter.

Bygg & Anläggning bedriver verksamhet inom bygg, anläggning och entreprenad.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern

Belopp KSEK	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	687 719	745 565	799 951	770 056	759 594
Balansomslutning	269 278	265 114	273 848	277 069	269 547
Soliditet	36	34	32	28	29

Definitioner: se not

Moderföretag

Belopp KSEK	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	664 414	721 205	760 793	709 824	681 993
Resultat före dispositioner	1 936	189	2 165	69	1 688
Överskottsfordelning	3 000	6 000	8 000	10 000	3 000
Balansomslutning	263 060	252 183	259 305	242 824	231 261
Eget kapital	85 467	82 753	80 054	76 450	76 644
varav insatskapital	19 880	18 952	17 313	17 698	17 977
Soliditet	33	34	31	32	33
Antal medlemmar	71	76	73	75	77
Antal fordon	241	249	249	252	257
Antal anställda	28	29	28	32	30

Ekonomi

Jämfört med föregående år så har vi en minskad nettoomsättning på grund av konjunkturläget. Trots minskad omsättning, redovisar vi ett stabilt resultat i moderbolaget. Minskningen av omsättningen ser vi främst inom affärsområdet Logistik för våra special- och fjärtransporter. Positivt är att vi ändå har en stabil rörelsemarginal. Antalet medlemmar har minskat något under året men antalet anställda på kontoret är oförändrat. Vi har ett fortsatt arbete att göra framåt med kompetenshöjning, för att kunna uppfylla högre krav och uppföljningar från både kunder och medlemmar framöver.

Finansiellt har vi en fortsatt stabil bas att utgå ifrån, det egna kapitalet är ytterligare stärkt och vi har en soliditet på 33 %. Eftersom föreningen uppfyller alla finansiella mål, så beslutade styrelsen om att återigen utge en överskottsfordelning. Den uppgår i år till 3 mkr. Vi står väl rustade att möta framtidens alla möjligheter och utmaningar.

Vi återbetalar även en bränslebonus motsvarande 5 öre per liter till de delägare som tankar via föreningens avtal, detta motsvarar totalt 325 tkr.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2024

Örnfrakt gick in i 2024 med en global ekonomi som endast pratade världsoro, inflation till höga räntor vilket bidrog till att de större kunderna pausade alternativt flyttade större projekt framåt då marknadsprognoserna visade tydliga tecken på fortsatt negativ utveckling. Andra halvåret av 2024 fick Örnfrakt och de största kunderna en starkare tilltro till marknaden, konjunkturinstituten kom ut med rapporter om en stabilisering samt gav till viss mån positiva signaler om tillväxt vilket bidrog till att de största kunderna påbörjade projekt och initierade nya.

Föreningens omsättning sjönk jämfört med 2023 baserat på konjunkturvolaiteten, dock fortsätter föreningen att aktivt jobba med att förbättra rörelsemarginalen.

Inom Örnfrakt ser vi fortsatt att affärsområdet Bygg & Anläggning har en stabil utveckling, övriga affärsområden har en svagare utveckling.

Under andra halvåret genomfördes ett VD byte inom Örnfrakt. Övriga organisationen har ej varit fulltaliga vilket påverkat Örnfrakts marknadsutveckling. Ett flertal strategiska interna projekt som var planerade har ej startats upp där bland annat digitaliseringen fortfarande är på embryonivå både intern och externt till att @Fair transport certifieringen ej tagit fart vilket flertalet av Örnfrakts större kunder kräver för att Örnfrakt skall vara relevant som partner framåt. Vi har under året deltagit aktivt i flertalet branschråd för att på bästa sätt bidra till att utveckla och främja åkerinäringen.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Framtida utveckling

Konjunkturinstitutioner ser en stabilisering av marknaden på Örnfrakts geografiska område, dock kan och kommer globala händelser påverka oss mer och snabbare kommande år. Arbetet med att se och förstå EU lagstiftningen samt påverkan på åkerinäringen är av största vikt att Örnfrakt förstår och aktivt arbetar med planer för att stärka upp föreningens erbjudande.

Den ekonomiska oron har avmattats där inflationen samt räntorna är på en stabil och förutsägbar nivå, vilket ger Örnfrakts största kunder en tilltro till framtiden dock från en låg bas.

Flera strategiska områden som utbildning, infrastruktur och den gröna omställningen kommer bidra till att Örnfrakt måste agera annorlunda än tidigare, för att fortsatt vara en aktiv och relevant arbetsgivare till att vara en del av den gröna omställningen samt ingå i infrastrukturprojekt där Örnfrakt är med och påverkar Norrland. Det är en viktig aspekt att börja arbeta med framtidsfrågor och höja blicken från ett Örnsköldsvik/Ångermanland till ett Norrlands fokus. Åkerinäringen skall utvecklas i samklang med de stora Globala/Europeiska trenderna som är redan här och påverkar. Det interna arbetet med att höja kompetensen internt har påbörjats och flera viktiga rekryteringar har genomförts. Arbetet med att strukturera upp arbetsprocesser tar form till att utveckla Örnfrakts nuvarande affärsområden till nya relevanta som möjliggör att föreningen kommer vara mer stabil under konjunkturcykler i en alltmer volatil omvärld.

Örnfrakt har definierat sex stycken fokusområden för organisationen, där den största påverkan är att behålla fokus och struktur samt hela tiden utveckla organisationen från föreningens styrelse, ledningsgrupp samt chefsbefattningar med ett tydligt nytt DNA och mandat på resultatutveckling och följa processer och fokusområden.

Hållbarhetsrapport

Rapporten lämnas i en handling som är skild från årsredovisningen.

Eget kapital

	<i>Insats- kapital</i>	<i>Övrigt tillskjutet kapital</i>	<i>Balanserat resultat inkl årets resultat</i>
Koncernen			
Vid årets början	18 952	1 458	69 429
Inbetalda insatsmedel	2 532		
Utbetalda insatsmedel	-1 604		
Fond för utvecklingskostnader		-102	102
Värdeminskning utvecklingskostnader		-598	598
Årets resultat			4 879
Omräkningsdifferenser			-1
Vid årets slut	19 880	758	75 007

	<i>Insats kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Fond för utv.utgifter</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Moderföreningen				
Vid årets början	18 952	22 371	1 078	40 352
Inbetalda insatsmedel	2 532			
Utbetalda insatsmedel	-1 604			
Fond för utvecklingskostnader			-109	109
Värdeminskning utvecklingskostnader			-306	306
Årets resultat				1 786
Vid årets slut	19 880	22 371	663	42 553

Förslag till disposition beträffande föreningens vinst eller förlust

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att fritt eget kapital, kronor 42 553 065 disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kkr</i>
Balanseras i ny räkning	42 553
Summa	42 553

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		687 719	745 565
Övriga rörelseintäkter	2	13 008	7 377
		<u>700 727</u>	<u>752 942</u>
Råvaror och förnödenheter		-23 520	-21 904
Inköpta transporttjänster		-624 188	-683 980
Övriga externa kostnader	3	-16 038	-15 939
Personalkostnader	4	-24 861	-23 424
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 195	-5 636
Övriga rörelsekostnader		<u>-109</u>	<u>-31</u>
Rörelseresultat		<u>6 816</u>	<u>2 028</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	1 455	1 185
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	<u>-1 969</u>	<u>-2 202</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>6 302</u>	<u>1 011</u>
Resultat före skatt		<u>6 302</u>	<u>1 011</u>
Skatt på årets resultat	9	<u>-1 423</u>	<u>-169</u>
Årets resultat		<u>4 879</u>	<u>842</u>
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		4 879	842

Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10	758	1 458
Hysesrätter och liknande rättigheter	12	146	150
		<u>904</u>	<u>1 608</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	13	61 306	63 914
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	5 235	6 638
Inventarier, verktyg och installationer	15	1 286	1 745
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	16	275	-
		<u>68 102</u>	<u>72 297</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	20	19	21
		<u>19</u>	<u>21</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>69 025</u>	<u>73 926</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter		21 424	28 350
		<u>21 424</u>	<u>28 350</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		124 642	117 308
Skattefordringar		1 708	1 617
Övriga fordringar		18 531	16 039
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22	941	890
		<u>145 822</u>	<u>135 854</u>
Kassa och bank		<u>33 007</u>	<u>26 984</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>200 253</u>	<u>191 188</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>269 278</u>	<u>265 114</u>

Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Inbetalda insatser		19 879	18 951
Övrigt tillskjutet kapital		758	1 458
Balanserat resultat inkl årets resultat		75 007	69 429
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		95 644	89 838
Summa eget kapital		95 644	89 838
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	21	13 107	13 314
Övriga avsättningar	25	8 090	8 090
		21 197	21 404
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	27	21 336	20 967
		21 336	20 967
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		18 276	7 286
Leverantörsskulder		11 926	18 362
Övriga kortfristiga skulder		88 204	88 594
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28	12 694	18 663
		131 100	132 905
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		269 277	265 114

Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		6 302	1 011
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	31	299	4 002
		6 601	5 013
Betald inkomstskatt		-1 721	-2 037
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		4 880	2 976
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		6 926	-2 471
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-9 877	22 953
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-1 435	-814
Kassaflöde från den löpande verksamheten		494	22 644
Investeringsverksamheten			
Utbetalda insatsmedel		-1 604	-558
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-606	-2 033
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		5 207	4 055
Förvärv av finansiella tillgångar		-	-5
Kassaflöde från investeringsverksamheten		2 997	1 459
Finansieringsverksamheten			
Inbetalda insatsmedel		2 532	2 197
Amortering av låneskulder		-	-11 901
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		2 532	-9 704
Årets kassaflöde		6 023	14 399
Likvida medel vid årets början		26 984	12 585
Likvida medel vid årets slut		33 007	26 984

Resultaträkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		664 414	721 205
Övriga rörelseintäkter	2	6 615	5 996
		<u>671 029</u>	<u>727 201</u>
Rörelsens kostnader			
Inköpta transporttjänster		-630 781	-690 616
Övriga externa kostnader	3	-11 814	-11 146
Personalkostnader	4	-24 272	-22 704
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 638	-1 706
Övriga rörelsekostnader		-109	-
Rörelseresultat		<u>2 415</u>	<u>1 029</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag	5	-3	-3
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	1 437	1 170
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-1 913	-2 006
Resultat efter finansiella poster		<u>1 936</u>	<u>190</u>
Bokslutsdispositioner	8	455	-1 277
Koncernbidrag		-	2 500
Resultat före skatt		<u>2 391</u>	<u>1 413</u>
Skatt på årets resultat	9,11	-605	-352
Årets resultat		<u>1 786</u>	<u>1 061</u>

Balansräkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10	663	1 078
		663	1 078
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	13	18 913	19 822
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	207	260
Inventarier, verktyg och installationer	15	1 283	1 730
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	16	275	-
		20 678	21 812
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	17	62 236	62 236
Fordringar hos koncernföretag	18	880	878
Andelar i intresseföretag	19	1 633	1 637
Andra långfristiga värdepappersinnehav	20	19	21
		64 768	64 772
Summa anläggningstillgångar		86 109	87 662
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		121 985	115 873
Fordringar hos koncernföretag		1 598	3 377
Fordringar hos intresseföretag		198	198
Aktuell skattefordran		1 527	1 786
Övriga fordringar		18 029	15 674
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22	662	682
		143 999	137 590
<i>Kassa och bank</i>		32 952	26 931
Summa omsättningstillgångar		176 951	164 521
SUMMA TILLGÅNGAR		263 060	252 183

Balansräkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Inbetalda insatser		19 880	18 952
Fond för utvecklingskostnader		663	1 078
Reservfond		22 371	22 371
		<u>42 914</u>	<u>42 401</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	23	40 767	39 292
Årets resultat		1 786	1 060
		<u>42 553</u>	<u>40 352</u>
Summa eget kapital		<u>85 467</u>	<u>82 753</u>
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 270	1 726
Periodiseringsfonder	24	482	482
		<u>1 752</u>	<u>2 208</u>
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld		415	367
Övriga avsättningar	25	90	90
		<u>505</u>	<u>457</u>
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		27 796	18 056
Övriga långfristiga skulder	27	19 574	18 912
		<u>47 370</u>	<u>36 968</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		331	127
Förskott från kunder		18 276	7 286
Leverantörsskulder		9 345	16 313
Övriga kortfristiga skulder		88 073	88 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28	11 941	17 608
		<u>127 966</u>	<u>129 797</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>263 060</u>	<u>252 183</u>

Kassaflödesanalys - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		1 936	189
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	31	1 746	1 709
		3 682	1 898
Betald skatt		-298	-1 106
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		3 384	792
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-9 169	24 475
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		8 572	-397
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 787	24 870
Investeringsverksamheten			
Utbetalda insatsmedel		-1 604	-558
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-401	-1 352
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		207	-
Förvärv av finansiella tillgångar		-	-5
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 798	-1 915
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		2 500	-
Inbetalda insatsmedel		2 532	2 197
Amortering av låneskulder		-	-10 755
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		5 032	-8 558
Årets kassaflöde		6 021	14 397
Likvida medel vid årets början		26 931	12 534
Likvida medel vid årets slut		32 952	26 931

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i KSEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	Koncern år	Moder- företag år
Materiella anläggningstillgångar:		
-Byggnader	10-60	10-60
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10	5-10
-Inventarier, verktyg och installationer	3-10	3-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme	22-50 år
- Installationer; värme, el, VVS, ventilation mm	30 år
- Yttre ytskikt; fasader, yttertak mm	25-40 år
- Inre ytskikt, maskinell utrustning mm	10-30 år

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företags intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Varulager

Varulagret är upptaget till värdet av ett vägt genomsnittspris. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Leasingavtal

Finansiell och operationell leasing

Leasing klassificeras i koncernredovisningen antingen som finansiell eller operationell leasing. Finansiell leasing föreligger då de ekonomiska riskerna och förmånerna som är förknippade med ägandet i allt väsentligt är överförda till leastagaren, om så ej är fallet är det fråga om operationell leasing. Tillgångar som förhyrs enligt finansiella leasingavtal har redovisats som tillgång i koncernens balansräkning. Förpliktelsen att betala framtida leasingavgifter har redovisats som lång- och kortfristiga skulder. De leasade tillgångarna avskrivs enligt plan medan leasingbetalningarna redovisas som ränta och amortering av skulderna. Operationell leasing innebär att leasingavgiften kostnadsförs över löptiden.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Om tillämpligt

Avsättningen redovisas till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Hysesintäkter	1 335	1 402
Reservfondsavgifter	1 363	1 301
Övrigt	10 310	4 674
Summa	13 008	7 377
Moderföretag		
Hysesintäkter	1 335	1 402
Reservfondsavgifter	1 363	1 301
Övrigt	3 917	3 293
Summa	6 615	5 996

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
<i>KPMG</i>		
Revisionsarvode	195	170
Andra uppdrag	13	37
Summa	208	207
Moderföretag		
<i>KPMG</i>		
Revisionsarvode	137	113
Andra uppdrag	13	35
Summa	150	148

Not 4 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Moderföretag				
Sverige	28	16	29	17
Totalt moderföretaget	28	16	29	17
Dotterföretag				
Sverige	1	1	1	1
Totalt dotterföretag	1	1	1	1
Koncernen totalt	29	17	30	18

Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2024-12-31 Andel kvinnor i %	2023-12-31 Andel kvinnor i %
Moderföretag		
Styrelsen	14%	14%
Övriga ledande befattningshavare	50%	60%
Koncern		
Styrelsen	14%	14%
Övriga ledande befattningshavare	50%	60%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Moderföretag		
Styrelse och VD	2 571	1 684
Övriga anställda	12 757	12 736
Summa	15 328	14 420
Sociala kostnader	7 749	7 293
(varav pensionskostnader) 1)	2 911	2 645
Dotterföretag		
Styrelse och VD	-	-
Övriga anställda	417	501
Summa	417	501
Sociala kostnader	165	206
(varav pensionskostnader)	34	48
Koncern		
Styrelse och VD	2 571	1 684
Övriga anställda	13 174	13 237
Summa	15 745	14 921
Sociala kostnader	7 914	7 499
(varav pensionskostnader) 2)	2 945	2 693

1) Av moderföretagets pensionskostnader avser 1 033 tkr (fg år 829 tkr) företagets VD och styrelse. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 kr (fg år 0 kr).

2) Av koncernens pensionskostnader avser 1 033 tkr (fg år 829 tkr) företagets VD och styrelse. Koncernens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 kr (fg år 0 kr).

Not 5 Resultat från andelar i intresseföretag

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Moderföretag		
Andel i intressebolagets resultat	-3	-3
Summa	-3	-3

Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Ränteintäkter, övriga	1 455	1 185
	1 455	1 185
Moderföretag		
Ränteintäkter, övriga	1 437	1 170
	1 437	1 170

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Räntekostnader, övriga	325	753
Räntekostnader, medlemskostnader	1 644	1 449
	1 969	2 202
Moderföretag		
Räntekostnader, övriga	269	557
Räntekostnader, medlemskostnader	1 644	1 449
	1 913	2 006

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Periodiseringsfond, årets avsättning	-	482
Avskrivningar utöver plan	-455	795
Summa	-455	1 277

Not 9 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Aktuell skatt	1 630	272
Uppskjuten skatt	-207	-103
	1 423	169
Moderföretag		
Aktuell skatt	557	298
Uppskjuten skatt	48	54
	605	352

Not 10 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	3 282	3 282
-Avyttringar och utrangeringar	-436	-
	<u>2 846</u>	<u>3 282</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-1 824	-1 168
-Avyttringar och utrangeringar	334	-
-Årets avskrivning	-598	-656
	<u>-2 088</u>	<u>-1 824</u>
Redovisat värde vid årets slut	758	1 458
Moderföretag		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 856	1 856
-Avyttringar och utrangeringar	-436	-
	<u>1 420</u>	<u>1 856</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-778	-407
-Avyttringar och utrangeringar	334	-
-Årets avskrivning	-313	-371
	<u>-757</u>	<u>-778</u>
Redovisat värde vid årets slut	663	1 078

Not 11 Avstämning effektiv skatt

	2024	2023
Moderföretaget		
Resultat före skatt	2 392	1 412
	Procent	
Skatt enligt gällande skattesats	20,6 493	20,6 291
Andra icke-avdragsgilla kostnader	20,6 115	20,6 61
Ej skattepliktiga intäkter	20,6 -5	20,6 -
Temporära skillnader	20,6 -48	20,6 -54
Schablonränta på periodiseringsfond	20,6 2	20,6 -
Redovisad effektiv skatt	557	298

Not 12 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	<u>276</u>	<u>276</u>
	276	276
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-125	-121
-Årets avskrivning enligt plan	-5	-5
	<u>-130</u>	<u>-126</u>
Redovisat värde vid årets slut	146	150

Not 13 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	99 663	98 671
-Nyanskaffningar	-	992
-Avyttringar och utrangeringar	-150	-
Vid årets slut	99 513	99 663
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-35 749	-33 094
-Avyttringar och utrangeringar	150	
-Årets avskrivning enligt plan	-2 608	-2 655
Vid årets slut	-38 207	-35 749
Redovisat värde vid årets slut	61 306	63 914
 Moderföretag		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	40 711	39 837
-Nyanskaffningar	-	874
Vid årets slut	40 711	40 711
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-20 889	-20 008
-Årets avskrivning enligt plan	-909	-881
Vid årets slut	-21 798	-20 889
Redovisat värde vid årets slut	18 913	19 822
 Varav mark		
Koncernen		
Akkumulerade anskaffningsvärden	1 150	1 150
Redovisat värde vid årets slut	1 150	1 150
 Moderföretaget		
Akkumulerade anskaffningsvärden	500	500
Redovisat värde vid årets slut	500	500

Not 14 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	28 798	33 434
-Nyanskaffningar	291	2 910
-Avyttringar och utrangeringar	-87	-7 546
-Vid årets slut	29 002	28 798
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-22 160	-24 526
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	86	4 380
-Årets avskrivning	-1 693	-2 014
-Vid årets slut	-23 767	-22 160
Redovisat värde vid årets slut	5 235	6 638
<i>Maskiner som innehas under finansiella leasingavtal ingår med följande belopp:</i>	1 761	2 055
Moderföretag		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	2 492	2 492
-Nyanskaffningar	84	-
-Vid årets slut	2 576	2 492
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-2 232	-2 065
-Årets avskrivning	-137	-167
-Vid årets slut	-2 369	-2 232
Redovisat värde vid årets slut	207	260
<i>Maskiner som innehas under finansiella leasingavtal ingår med följande belopp:</i>	Inga	Inga

Not 15 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	2 472	1 993
-Nyanskaffningar	41	479
-Avyttringar och utrangeringar	-228	-
-Vid årets slut	2 285	2 472
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-727	-422
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	25	-
-Årets avskrivning	-297	-305
-Vid årets slut	-999	-727
Redovisat värde vid årets slut	1 286	1 745
<i>Inventarier som innehas under finansiella leasingavtal ingår med följande belopp</i>	Inga	Inga

Moderföretag

Akkumulerade anskaffningsvärden:

-Vid årets början	2 341	1 862
-Nyanskaffningar	41	479
-Avyttringar och utrangeringar	-228	-
-Vid årets slut	2 154	2 341

Akkumulerade avskrivningar enligt plan:

-Vid årets början	-611	-324
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	25	-
-Årets avskrivning	-285	-287
-Vid årets slut	-871	-611

Redovisat värde vid årets slut **1 283** **1 730**

Inventarier som innehas under finansiella leasingavtal ingår med följande belopp *Inga* *Inga*

Not 16 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Investeringar	275	-
Redovisat värde vid årets slut	275	-

Moderföretag

Vid årets början		
Investeringar	275	-
Redovisat värde vid årets slut	275	-

Not 17 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	65 736	65 736
-Vid årets slut	65 736	65 736
<i>Akkumulerade uppskrivningar:</i>		
Vid årets slut	-	-
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-3 500	-3 500
Vid årets slut	-3 500	-3 500
Redovisat värde vid årets slut	62 236	62 236

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>2024-12-31 Redovisat värde</i>	<i>2023-12-31 Redovisat värde</i>
Örnfrakt AB, 556926-9441, Örnsköldsvik		100	50	50
Gidmarks Grus och Betong AB, 556160-1724, Örnsköldsvik		100	62 186	62 186
			62 236	62 236

Not 18 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Moderföretag		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	878	876
-Tillkommande fordringar	<u>2</u>	<u>2</u>
Redovisat värde vid årets slut	880	878

Not 19 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Moderföretag		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 637	1 640
-Årets andel i intresseföretagens resultat	<u>-4</u>	<u>-3</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 633	1 637

Spec av moderföretagets innehav av andelar i gemensamt styrda företag

<i>Gemensamt styrda företag /org nr, säte</i>	<i>Justerat EK /Årets resultat</i>	<i>Andelar/ antal % i)</i>	<i>Redovisat värde</i>
Direkt ägda			
Nordinator HB			
969700-2393, Örnsköldsvik	3273/-3	50	<u>1 633</u>
			1 633

i) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Not 20 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	21	16
-Tillkommande tillgångar	<u>-2</u>	<u>5</u>
Redovisat värde vid årets slut	19	21
Moderföretag		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	21	16
-Tillkommande tillgångar	<u>-2</u>	<u>5</u>
Redovisat värde vid årets slut	19	21

Not 21 Uppskjuten skatt

<i>Koncernen</i>	<i>Redovisat värde</i>	<i>Skattemässigt värde</i>	<i>Temporär skillnad</i>
Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skattefordran			
Byggnader och mark	403	1 060	657
	403	1 060	657
Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skatteskuld			
Byggnader och mark	72 014	15 813	56 201
Obeskattade reserver	8 091		8 091
	80 105	15 813	64 292

<i>Koncernen</i>	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
Väsentliga temporära skillnader			
Byggnader och mark	136	11 577	11 441
Obeskattade reserver		1 666	1 666
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	136	13 243	13 107

<i>Moderföretaget</i>	<i>Redovisat värde</i>	<i>Skattemässigt värde</i>	<i>Temporär skillnad</i>
Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skatteskuld			
Byggnader och mark	17 829	15 813	2 016
	17 829	15 813	2 016

<i>Moderföretaget</i>	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
Väsentliga temporära skillnader			
Byggnader och mark		416	416
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	-	416	416

Not 22 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Koncern		
Reklam/PR	143	127
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	797	763
	940	890
Moderföretag		
Reklam/PR	143	127
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	518	554
	661	681

Not 23 Disposition av vinst eller förlust

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att fritt eget kapital, kronor 42 553 065 disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	42 553
Summa	42 553

Not 24 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	482	482
	482	482

Not 25 Övriga avsättningar

Återställningskostnader	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Redovisat värde vid periodens ingång	8 090	8 542
Avsättningar som gjorts under perioden	-	-
Belopp som tagits i anspråk under perioden	-	-452
Redovisat värde vid periodens utgång	8 090	8 090
Moderföretag		
Redovisat värde vid periodens ingång	90	90
Avsättningar som gjorts under perioden	-	-
Redovisat värde vid periodens utgång	90	90

Not 26 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Beviljad kreditlimit	10 000	41 000
Övertrasseringsrätt	-10 000	-41 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-
Moderföretag		
Beviljad kreditlimit	10 000	41 000
Övertrasseringsrätt	-10 000	-41 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 27 Övriga skulder, lång- och kortfristiga

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Långfristig del av skuld till delägare, medlemskonto	19 574	18 912
Övriga långfristiga skulder	1 761	2 055
	21 335	20 967
Moderföretag		
Långfristig del av skuld till delägare, medlemskonto	19 574	18 912
	19 574	18 912

Not 28 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Koncernen		
Provisionsåterbäring	3 000	6 000
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 695	12 663
	12 695	18 663
Moderföretaget		
Provisionsåterbäring	3 000	6 000
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 940	11 610
	11 940	17 610

Not 29 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - koncernen

Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
Koncernen		
För egna skulder och avsättningar		
Fastighetsinteckningar	10 000	10 000
Företagsinteckningar	70 080	70 080
Summa ställda säkerheter	80 080	80 080

Eventualförpliktelser
Koncernen har inga eventualförpliktelser.

Not 30 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - moderföretaget

Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
För egna skulder och avsättningar		
Fastighetsinteckningar	10 000	10 000
Företagsinteckningar	57 000	57 000
Summa ställda säkerheter	67 000	67 000
Eventualförpliktelser		
Borgen till förmån för koncernföretag	6 320	6 320
Summa eventualförpliktelser	6 320	6 320

Not 31 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	2024-12-31	2023-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm		
<i>Koncernen</i>		
Av- och nedskrivningar av tillgångar	4 902	5 343
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-4 895	-889
Övriga avsättningar	-	-452
	<u>7</u>	<u>4 002</u>
	2024-12-31	2023-12-31
<i>Moderföretaget</i>		
Av- och nedskrivningar av tillgångar	1 747	1 706
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-4	-
Avgår resultatandelar i intresseföretag	3	3
	<u>1 746</u>	<u>1 709</u>

Not 32 Koncernuppgifter

Inköp och försäljning inom koncernen

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 1,0% (0,9%) av inköpen och 0,9% (0,9%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0,04% (0,03%) av inköpen och 0,9% (0,9%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 33 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning: Totala tillgångar

Soliditet: (Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Underskrifter

Örnsköldsvik, den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Gustav Häggström
Styrelseordförande

Peter Lundblad
Verkställande direktör

Tomas Nilsson

Göran Grundberg

Håkan Moström

Ulf Tjernström

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur
KPMG AB

Frida Kolbäck
Auktoriserad revisor

Elisabeth Tarberg

Jonas Sjöström

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

TOMAS NILSSON (SSN-validerad)

Underskrivare 1

Serienummer: fc2550d373d393[...]48077fe9acf6a

IP: 195.252.xxx.xxx

2025-05-08 17:01:18 UTC



Håkan Moström (SSN-validerad)

Underskrivare 1

Serienummer: b80f17f4aa8bc1[...]5af090e819a9b

IP: 81.227.xxx.xxx

2025-05-08 17:01:44 UTC



Per Göran Grundberg (SSN-validerad)

Underskrivare 1

Serienummer: 7033958f8ccd02[...]532db52230df8

IP: 95.193.xxx.xxx

2025-05-08 18:07:08 UTC



GUSTAV HÄGGSTRÖM (SSN-validerad)

Underskrivare 1

Serienummer: 8d97c101af7805[...]4a8310d40d155

IP: 217.211.xxx.xxx

2025-05-08 18:35:16 UTC



PETER LUNDBLAD (SSN-validerad)

Underskrivare 1

Serienummer: cf8daeb8ed60b1[...]91cd8b2af7c6b

IP: 95.193.xxx.xxx

2025-05-08 19:25:00 UTC



ULF TJERNSTRÖM (SSN-validerad)

Underskrivare 1

Serienummer: 645ce5d204cebe[...]5073468b86d13

IP: 88.129.xxx.xxx

2025-05-09 07:36:18 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JONAS SJÖSTRÖM (SSN-validerad)

Underskrivare 2

Serienummer: d55bc1fd7e0eab33fbec3

IP: 80.216.xxx.xxx

2025-05-09 07:54:52 UTC



ELISABETH TARBERG (SSN-validerad)

Underskrivare 2

Serienummer: 24228590d0f125[...]781ae62e5525e

IP: 213.67.xxx.xxx

2025-05-09 08:49:21 UTC



Frida Sofia Kolbäck (SSN-validerad)

Underskrivare 3

Serienummer: 556334e08892b4[...]334409dcbcf56

IP: 193.234.xxx.xxx

2025-05-09 09:00:21 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.